
Haltestellen 

Arena Rosenalmbahn 19:30

Sonnenhof 19:31

Rosengarten 19:32

Malis Garten 19:33

Postamt Zell 19:34

Bahnhof Zell 19:36

Gaudergasse 19:38

Campingdorf Hofer 19:40

Kaiserstadt 19:42

Hainzenberg Maria Rast 19:44

Hainzenberg Unterberg 19:46

Hainzenberg Bichlreibe 19:48

Hainzenberg Gerlossteinbahn 19:50

Hainzenberg Innerberg 19:52

Gerlos Kühle Rast 20:01

Gerlos Ort 20:10

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Die Mitnahme von Getränken / Flaschen ist verboten!

Verkehrt an folgenden Tage:

jeweils am Sonntag von 04.01.2026 bis 01.03.2026

Haltestellen 

Gerlos Ort 21:30

Gerlos Kühle Rast 21:32

Hainzenberg Innerber 21:34

Hainzenberg Gerlosteinbahn 21:36

Hainzenberg Bichlreibe 21:39

Hainzenberg Unterberg 21:41

Hainzenberg Maria Rast 21:43

Kaiserstadt 21:45

Zell - Campingdorf Hofer 21:47

Zell - Gaudergasse 21:48

Zell - Bahnhof 21:49

Zell - Postamt 21:50

Zell - Malis Garten 21:51

Zell - Rosengarten 21:52

Zell - Sonnenhof 21:54

Arena Rosenalmbahn 21:55

             Skishow Gerlos         Rosenalmbahn - Gerlos

             Skishow Gerlos         Gerlos  - Rosenalmbahn 


